АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2017                              с. Пировское                                            №74-п
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 29.07.2016 г. № 279-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Пировском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае», статьями 7, 15, 18 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 29.07.2016 г. № 279-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Пировском районе» следующие изменения.

1) Строки: 1; 2.2; 5.2 изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Пировского района Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
И.о. главы Пировского района                                                                  С.С. Ивченко
Приложение

к постановлению администрации       Пировского района

от 14 марта  2017 г. №74-п
Приложение №1

к постановлению администрации

Пировского района

от 29 июля 2016 г. № 279-п
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров

автомобильным транспортом в Пировском районе

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер  маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение

	Протяженность маршрута, (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок (период)
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лица, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальное количество
	Экологические характеристики

	наименование юридического лица, фамилия, имя отчество индивидуального предпринимателя
	место нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	201
	с. Пировское (Аэропорт -                                   Северные сети)
	Автостанция (ул. Ленина, д.89а) – начальная,

Больница (ул. Советская, д.120),
ул. Кооперативная, д.3,  Аэропорт (ул. Ленина, д.86),
ДРСУ (ул. Ленина д.133),
ул. Ленина, д.129,
ул. Ленина д.60,
ул. Ленина д.101,
Магазин №1 (ул. Ленина д.75),
Универмаг (ул. Ленина, д.35),
Гостиница (ул. Ленина, д.23), Д.Сад «Светлячок» (ул. Вавилина, д.1),
Центр помощи семьи и детям (ул. Куйбышева, д.28),
Хлебозавод (ул. Куйбышева, д.56),
ул. Калинина, д.5,
ул. Гагарина, д.2,
ул. Гагарина д.38,
Северные сети (ул. Высоковольтная д.14) –конечная,

ул. Гагарина, д. 17,
Магазин №5 (ул. Гагарина, д.3),
ул. Калинина, д.6,
ул. Лесная, д.19,  Д.Сад «Светлячок» (ул. Вавилина, д.1),
Магазин №3 (ул. Куйбышева, д.9),
Храм (ул. Ленина, д.6), Д.Сад (ул. Ленина, д.20),
ул. Ленина, д.52,
Автостанция (ул. Ленина, д.89а) – конечная.

	ул. Ленина -  ул. Советская - ул. Кооперативная - ул. Ленина - ул. Советская - ул. Куйбышева – ул. Кирова – ул. Вавилина – ул. Кирова - ул. Куйбышева - ул. Калинина - ул. Лесная - ул. Коренева - ул. Гагарина - ул. Высоковольтная - ул. Высоковольтная – ул. Гагарина – ул. Коренева – ул. Лесная – ул. Калинина – ул. Куйбышева – ул. Кирова – ул. Вавилина – ул. Кирова – ул. Куйбышева - ул. Советская – ул. Кооперативная – ул. Ленина.
	6,0
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (постоянный)
	автобус
	 малый
	1
	Н-У и выше
	15.08. 2009 г.
	Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие»                    (ГПКК "Краевое АТП")
	660121,

г. Красноярск,    ул. Парашютная, 90

	2.2
	202
	Пировское – Усковское
	с. Пировское Автостанция (ул. Ленина, д.89а) – начальная, д. Игнатово (ул. Советская,  д.6б),
с. Кириково (ул. Центральная, д.1),
с. Кириково (ул. Центральная, д.23-25), д. Усковское (ул. Солнечная, д.17), д. Шагирислам (ул. Лесная, д.8) – конечная.

д. Шагирислам (ул. Лесная, д. 9-11) – начальная,
д. Усковск (ул. Солнечная, д. 18),
с. Кириково (ул. Центральная, д.20-22), с. Кириково (ул. Центральная, д.2),
д. Игнатово (ул. Советская, д.11),
с. Пировское (ул. Ленина, д.129, ул. Ленина, д. 101, Магазин №1(ул. Ленина, д.75), Универмаг (ул. Ленина, д.35), Гостиница (ул. Ленина, д.23), Центр помощи семьи и детям (ул. Куйбышева, д.28), Хлебозавод (ул. Куйбышева, д.56), - конечная, Автостанция (ул. Ленина, д.89а).
	с. Пировское (ул. Ленина, ул. Советская) - автодорога Пировское - Галанино -  д. Игнатово (ул. Советская) - автодорога на с. Кириково -
с. Кириково (ул. Центральная) – автодорога на д. Усковское - д. Усковское (ул. Солнечная) – автодорога на д. Шагирислам - д. Шагирислам (ул. Лесная, ул. Лесная) - автодорога на д. Усковское -  д. Усковское (ул. Солнечная) – автодорога на с. Кириково -
с. Кириково (ул. Центральная) автодорога на д. Игнатово -
д. Игнатово (ул. Советская) - автодорога Галанино – Пировское -  с. Пировское (ул. Ленина, ул. Советская, ул. Куйбышева, ул. Калинина, ул. Лесная, ул. Коренева, ул. Куйбышева, ул. Советская, ул. Ленина).
	19,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (постоянный)
	автобус
	малый
	1
	Н-У и выше
	15.08. 2009 г.
	Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие»                    (ГПКК "Краевое АТП")
	660121,                 г. Красноярск,    ул. Парашютная, 90

	5.2
	205
	Пировское –Бушуй
	с. Пировское Автостанция (ул. Ленина, д.89а) – начальная (конечная),
д. Доново (сворот на д. Петропавловка),
д. Петропавловка (ул. Советская, д.18-20), с. Бушуй (ул. Красноармейская, д.21), д. Шумбаш (ул. Зеленая, д.12) –конечная (начальная), с. Бушуй (ул. Красноармейская, д.21),
д. Петропавловка (ул. Советская, д.18-20), д. Доново (сворот на д. Петропавловка), с. Пировское (Больница (ул. Советская, д.120), Магазин №1(ул. Ленина, д.75), Универмаг (ул. Ленина, д.35), Гостиница (ул. Ленина, д.23), Центр помощи семьи и детям (ул. Куйбышева, д.28), Хлебозавод (ул. Куйбышева, д.56) - конечная, Автостанция (ул. Ленина, д.89а).
	с. Пировское (ул. Ленина, ул. Советская) - автодорога на д. Петропавловка - д. Петропавловка (ул. Советская) – автодорога через д. Доново на с. Бушуй -
с. Бушуй (ул. Красноармейская) – автодорога на д. Шумбаш -
д. Шумбаш (ул. Зеленая) – автодорога на с. Бушуй -

с. Бушуй (ул. Красноармейская) - автодорога
д. Петропавловка (ул. Советская) – автодорога на с. Пировское - с. Пировское (ул. Советская, ул. Ленина, ул. Советская, ул. Куйбышева, ул. Калинина, ул. Лесная, ул. Коренева, ул. Куйбышева, ул. Советская, ул. Ленина).
	25,0
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам (постоянный)
	автобус
	малый
	1
	Н-У и выше
	15.08.2009 г.
	Государственное предприятие Красноярского края «Краевое автотранспортное предприятие»                    (ГПКК "Краевое АТП")
	660121,                 г. Красноярск,    ул. Парашютная, 90